
Az Év Vevőbarát 
Kereskedője 2025

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 08. 21. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 

 Friss magyar sertéscomb
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Pécsi Prémium dobozos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 599 Ft/10 dkg

 429 
 Ft/10 dkg 

− 28 %  Csabai lángolt kolbász
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

 1150 Ft

 859 
 Ft 

− 25 %

 Univer majonéz
420 g, 2045 Ft/1 kg 

 Bloom essential 
fénymásolópapír
A/4, 80 g, 500 lap/cs
4,0 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,2 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 819 Ft

 Tesco sós pálcika
350 g
2340 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1854 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, vidék: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 1599 
 Ft/kg 

 1016 Ft/kg

 895 
 Ft/kg 

− 11 %  Friss csirke alsócomb
húspultban kapható
1 016 Ft/kg, 875 Ft/kg
Friss csirke felsőcomb
húspultban kapható 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út és 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 669 Ft

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk 2025.08.11-2025.09.14 között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként 
eltérő.  Ajánlatunk az F&F táskákra és a 
kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 

 Bármely 
iskolatáska 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Ergonomikus baglyos iskolatáska
többféle, 17 490 Ft
Clubcarddal: 12990 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út 
és vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft/10 dkg 

 470 Ft/10 dkg

 Lecker Gouda sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3190 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út és 
vidék: Gyula. 

Töltsd le a Clubcard appot és játssz velünk a napi 1500 db nyereményért
vagy a fődíjak valamelyikéért!  1515éves a



Mindig friss, minőségi halkínálat.
Fogd ki a kedvencedet!

Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Gála alma
friss szedésű 

 Sárgarépa  Nektarin 

 1499 Ft/kg

 889 
 Ft/kg 

− 40 %
 299 Ft/kg

 185 
 Ft/kg 

− 38 %

 1299 Ft/kg

 595 
 Ft/kg 

− 54 %
 1199 Ft/kg

 789 
 Ft/kg 

− 34 %

 Fehér szőlő 

 699 Ft

 489 
 Ft 

− 30 %

 Tesco magyar fürtös 
koktélparadicsom
500 g, 978 Ft/1 kg 

 Seafood Hungary 
fokhagymás-
zöldfűszeres 
halnyárs*
275 g, 8724 Ft/1 kg 

 2729 Ft

 2399 
 Ft 

− 12 %

 Seafood Hungary 
fokhagymás 
ráknyárs*
175 g, 13709 Ft/1 kg 

 Seafood Hungary 
zöldfűszeres tonhalfi lé*
250 g, 10396 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Seafood Hungary 
fokhagymás-
zöldfűszeres lazac*
250 g, 11996 Ft/1 kg 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érvényes: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunakeszi-Fót, Érd, Esztergom, Gödöllő, Győr, 

Nyíregyháza, Siófok, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Vác, Veszprém.

 2599 
 Ft 

 2399 
 Ft 



Az ajánlat 2025.08.14- 08.27. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és
200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy 
Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. 

+ Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml

Tejfölös-
sonkás snack 

95 g

Az ajánlat 2025.08.14- 08.27. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és
200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy 
Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. 

sonkás snack 
95 g

sonkás snack 
95 g

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1579 Ft

 Kometa Kemencés 
császárszalonna csík
200 g
7895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1429 Ft

 Finonimo lángolt kolbász
400 g
3573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
csemege karaj, tarja vagy 
sonka
100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Dr. Oetker Guseppe 
gyorsfagyasztott 

bagett szalámival, sajttal és 
zöldségekkel
2x125 g/cs
4396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1799 Ft

 Retro 
gyorsfagyasztott, 

panírozott bélszínes roló
500 g
3598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4319 Ft

 Classic 
csendes-óceáni lazac

540 g
7998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6480 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 429 Ft

 Morliny hamburgerpogácsa
200 g
2145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1595 Ft/1 kg 

 2025. 07. 30.  –  
08. 26. 

 1199 
 Ft 

 Tesco 
sonkás-mustáros 
szendvics*
177 g, 6774 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5998 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Bonyhád, 
Kalocsa, Komló, Mohács, Nagyatád, Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Szigetvár.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 739 Ft

 Medve szeletelt sajt
többféle, 100 g, 7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1229 Ft

 Univer mustár
640 g
1920 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1561 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 699 Ft

 Dr. Oetker fagylaltpor
többféle, 82/96 g
8524/7281 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7915/6760 Ft/1 kg 

 Riska UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 739 Ft

 Tihany friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4279 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Nescafé 
instant kávéspecialitás
többféle, 
24x16,5 g/cs
5048 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4543 Ft/1 kg 

 Milli krémtúró
többféle, 90 g, 
3322 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Milli kaukázusi kefi r
400 g
1623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1248 Ft/1 kg 

 299 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Kőszeg, 
Nagyatád, Nyírbátor és 
Szerencs. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco 
darált mák
200 g
2995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2245 Ft/1 kg 

 6999 
 Ft 

 Zöldnövény mix
többféle, 21 cm-es 

 459 Ft

 399 
 Ft 

− 13 %

 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő kocka
többféle, 60 g, 6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Douwe Egberts Omnia 
őrölt-pörkölt kávé
többféle, 250 g
9596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7996 Ft/1 kg 

 299 
 Ft 

 439 
 Ft 

 Mizo tejföl
20%, 330 g, 
1330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 315 Ft

 Tesco csicseriborsó 
sós lében
400 g
788 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
723 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3069 Ft

 Valdor 
gyorsfagyasztott 

panírozott csirke nuggets 
gluténmentes panírban
500 g
6138 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3998 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 559 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 7Up 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
373 Ft/1 l
Clubcarddal: 319 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold dobozos 
világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 174 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Theodora ásványvíz
többféle, 1,5 l
209 Ft/1 db, 139 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1045 Ft/6 db, 116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Varga bor
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Bravo gyümölcslé
többféle, 1,5 l
599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6850 
 Ft 

 8090 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 9786 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 999 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 199 Ft

 Sport szeletes csokoládé
31 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 249 Ft

 Gluténmentes kukoricapehely
többféle, 70 g
3557 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2843 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 299 Ft

 Tesco hántolt, 
pörkölt, 
sózott napraforgómag
100 g
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 449 Ft

 Cheetos 
kukoricasnack
többféle, 43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2629 Ft

 Hilltop Kamocsay bor
többféle, 0,75 l
3505 Ft/1 l
Clubcarddal: 2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2699 Ft

 Pilsner Urquell dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
900 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4290 
 Ft 

 4990 Ft

 Royal vodka
0,7 l
7129 Ft/1 l
Clubcarddal: 6129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



FAGYIZNÁL?
EZT NÉZD!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1419 Ft/cs

 Tesco gyümölcsös 
jégkrém multipack

többféle, 12x50 ml/cs
2365 Ft/1 l
Clubcarddal: 1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2779 Ft

 Sammontana 
Barattolino jégkrém

többféle, 800 ml
3474 Ft/1 l
Clubcarddal: 3124 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Manhattan 
jégkrém

többféle, 1,4 l
1714 Ft/1 l
Clubcarddal: 1285 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2789 Ft/cs

 Oreo Mini szendvics 
jégkrém multipack

6x55 ml/cs, 8452 Ft/1 l
Clubcarddal: 6058 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 279 Ft

 Kaktus jégkrém
többféle, 45 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Tesco tölcséres 
jégkrém multipack

6x120 ml/cs
2360 Ft/1 l
Clubcarddal: 1888 Ft/1 l 

 1359 
 Tesco tölcséres 
jégkrém multipack

6x120 ml/cs

 Kaktus jégkrém
többféle, 45 ml 

 1999 
 Oreo Mini szendvics 
jégkrém multipack

6x55 ml/cs, 8452 Ft/1 l

 Manhattan 
jégkrém

többféle, 1,4 l

 2499 
 Sammontana 
Barattolino jégkrém

többféle, 800 ml

 Tesco gyümölcsös 
jégkrém multipack

többféle, 12x50 ml/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3359 Ft

 M&M's poharas 
jégkrém

450 ml
7464 Ft/1 l
Clubcarddal: 5998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco fi nest 
pisztáciás jégkrém 

fehércsokoládéval 
bevonva
120 ml
4992 Ft/1 l
Clubcarddal: 4492 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2699 Ft

 Tesco fi nest poharas 
jégkrém

többféle, 500 ml
5398 Ft/1 l
Clubcarddal: 2798 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2699 
 M&M's poharas 
jégkrém

450 ml



Izzítsd be
a grillsütőt!

 1799 
 Ft 

 Grill Master 
kockázott 
csirkemellfi lé*
többféle, 500 g, 
3598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Pantastico! Fitt 
hamburger-
zsemle
4x90 g/cs
1942 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1664 Ft/1 kg 

 1399 Ft

 1099 
 Ft 

− 21 %

 Grill Master friss 
magyaros grillkolbász
400 g, 2748 Ft/1 kg 

 1399 Ft

 1199 
 Ft 

− 14 %

 Grill Master marinált sertés 
császárszalonna szeletek
többféle, 300 g, 3997 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db Tesco 
tapast, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 2025. 07. 30.  –  08. 26. 
 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

 3690 Ft/kg

 3290 
 Ft/kg 

− 10 %

 Grill Master XXL 
marinált sertéstarja
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1425 
 Ft 

 1599 Ft

 Balviten gluténmentes 
vegán hot-dog kifl i
4x65 g/cs
6150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5481 Ft/1 kg 

 1899 
 Ft 

 Grill Master 
grillkolbász mix
360 g, 5275 Ft/1 kg 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érvényes: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, 
Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, 

Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

 Vásárolj 4 db Tesco 



Érvényes személyenként legalább 30.000 Ft végösszegű 
online rendelés során, 2025.08.20. és 2025.08.31. között 
történő házhozszállítás vagy személyes átvétel esetén.

Használd fel az e-kupont, 
és spórolj online még többet!

Rendelj a 
bevasarlas.tesco.hu-n

E-kuponkód: 
HUSP2

30.000 Ft felett
1500 Ft kedvezmény

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6099 
 Ft 

 6590 Ft

 Lactogen Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers premium 
bugyipelenka
34 db/cs, 206 Ft/1 db
48 db/cs, 146 Ft/1 db
Clubcarddal: 159/112 Ft/1 db 

 2025. 07. 30.  –  08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10299 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
64 db/cs, 161 Ft/1 db
90 db/cs, 114 Ft/1 db
Clubcarddal: 109/78 Ft/1 db 

 2025. 07. 30.  –  08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1579 
 Ft 

 1949 Ft

 Listerine szájvíz
többféle, 500 ml
3898 Ft/1 l
Clubcarddal: 3158 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2649 Ft

 Shelma száraz 
macskaeledel
többféle, 750 g
3532 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4189 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 24 db/cs
174,54 Ft/1 db
Clubcarddal: 149,96 Ft/1 db 

 2025. 07. 30.  –  08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1579 
 Ft/db 

 2149 Ft/db

 Syoss sampon
többféle, 440 ml
1759 Ft/db, 3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 1579 Ft/db, 
3589 Ft/1 l
Syoss balzsam
többféle, 440 ml
4884 Ft/1 l
Clubcarddal: 3589 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 6490 Ft

 Fit Active 
kutyaeledel
többféle, 4 kg
1623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6989 
 Ft/db 

 9990 Ft/db

 Persil mosószer
gél, többféle, 
3960 ml, 
88 mosás
2523 Ft/1 l, 
1 mosás = 114 Ft
kapszula, 
többféle, 
60 db/cs, 
167 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1765 Ft/1 l, 
1 mosás = 80 Ft, 
116 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a dabasi 
áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 999 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 250 ml
3996 Ft/1 l
Clubcarddal: 3156 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9499 Ft

 Pedigree Adult teljes értékű szárazeledel 
felnőtt kutyák számára marhával 
és zöldségekkel
7 kg
1357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1143 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



bármely 
őszi dekoráció 

vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 08. 21 – 2025. 10. 12. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

2025. 08. 21 – 2025. 10. 12.2025. 08. 21 – 2025. 10. 12. között a készlet erejéig érvényes.  között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3189 
 Ft 

 3990 Ft

 Berg Judit: 
Rumini 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Varga Katalin: 
Mosó Masa 
mosodája 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Szabó Magda: 
Abigél 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Madar Emőke: Szótagoló – 
Cibereleves és más mesék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 1090 Ft

 Almatanoda: 
Összeadás és kivonás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 1090 Ft

 Könnyű a matek - 
1. osztályosok számára 

 F&F Home 
Butterfl y Heatset 
ágyneműhuzatszett
paplanhuzat: 
140 x 200 cm, 
párnahuzat: 
70 x 90 cm
11 990 Ft
Clubcarddal: 7194 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft Ft
 Madárijesztős 
ajtódísz 

 Bármely 
gyermekszobai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Díszpárna - Minecraft
2 199 Ft
Clubcarddal: 1539 Ft

 Számos nyári 
mintás textília és 
tálalási kellék 
vásárlása esetén* 

Spórolj  
 akár 

 40 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
gyermekétkészlet, 
kulacs és uzsonnás 
doboz vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Uzsonnás doboz - Harry Potter
3 rekeszes
2 499 Ft
Clubcarddal: 1799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3289 
 Ft 

 4699 Ft

 3289 
 Ft

 Süni almával 
dekoráció
29 x 5 x 24 cm 

*Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1549 Ft

 Univer ketchup
700 g
2213 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1427 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1029 Ft

 Medve Sajti Pajtik 
Gombóc füstölt 
Mozzarella snack
96 g
10719 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8323 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pöttyös kakaós tej
többféle, 300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 819 Ft

 Pickstick snack
többféle, 60 g
13650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2119 Ft

 Bounty vagy 
Milky Way krém
200 g
10595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 979 Ft

 Ceres Csigusz tekercsek
többféle, 300 g
3263 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Bábolna 
gyorsfagyasztott 

csirke nuggets
720 g
3888 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2776 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Camping ömlesztett 
tömlős sajt
többféle, 100 g
3990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2990 Ft/1 kg 

 Sajtos pogácsa
85 g, 1988 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 169 
 Ft/db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Pick Szalametti 
szalámi
többféle, 60 g
13317 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9983 Ft/1 kg 



 2025. 07. 30.  –  08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 599 Ft

 Aquafresh fogkrém
többféle, 50 ml
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 11180 Ft/1 l 

 2025. 08. 13  –  08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 579 Ft

 Fino uzsonnás tasak
100 db/cs
6 Ft/1 db
Clubcarddal: 
5 Ft/1 db 

 199 
 Ft 

 Dr. Oetker Vitalis 
zabkása
többféle, 53/61 g
3755/3262 Ft/1 kg 

 Kubu, Kubu Play vagy 
Kubu Waterrr ital
többféle, 0,4/0,5 l
399 Ft/1 db, 
998/798 Ft/1 l
798 Ft/3 db, 
665/532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu püré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 1990 Ft/1 kg 

 Milka kistáblás 
csokoládé
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Trolli gumicukor
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1439 Ft

 Caosept kéz-és 
bőrfertőtlenítő szer 
citrom illattal
200 ml
7195 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 l 

 599 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Bombi puszedli
többféle, 50 g
7580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Kinder Joy 
meglepetéssel
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Kinder Schokobons
125 g
9592 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7992 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 3 db  vásárlása 
esetén:

 266 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Makó, Mezőkövesd, 
Sátoraljaújhely. 

 Az ajánlat a duopack-ra nem 
vonatkozik. A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 349 Ft

 Regina Ecoring szalvéta
1 rétegű, 60 db/cs
5,82 Ft/1 db
Clubcarddal: 4,98 Ft/1 db 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 3739 Ft

 Stabilo color 
színesceruza 
készlet
30 db/cs
125 Ft/1 db
Clubcarddal: 
103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1119 Ft

 Pilot golyóstoll
0,7 mm, kék 

 Technokol rapid 
univerzális ragasztó
60 g
14650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 949 Ft

 ICO Süni színes 
gyurma
10x20 g/cs
4745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3445 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 335 
 Ft 

 459 Ft

 ICO Süni 
zsírkrétakészlet
12 db/cs
38 Ft/1 db
Clubcarddal: 28 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2039 Ft

 ICO Süni tempera
kiváló minőség, színintenzitás 
és konzisztencia, 6x16 ml/cs
340 Ft/1 db
Clubcarddal: 275 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3029 Ft

 MY pen 
mértankészlet*
4 részes: 30 cm-es 
egyenes vonalzó, 
szögmérő, 
2 db háromszög 
vonalzó. 
3 különböző 
színkombinációban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 ICO Koh-i-noor 
grafi tceruza
4 db/cs, HB
150 Ft/1 db
Clubcarddal: 
100 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/db 

 1659 Ft/db

 Körzőkészlet*
különböző színben, 
pótheggyel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 879 Ft

*A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.



 Harmónia füzet
A5, többféle 

 Famentes rajzlap
A4, 10 db/cs
16,9 Ft/1 db
Clubcarddal: 
9,9 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 279 Ft

 Licenszes 
iskolai füzet
A5, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99 
 Ft 

 189 Ft

 Iskolai füzet
A5, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 369 Ft

 Iskolai füzet*
A4, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 889 Ft

 Licenszes 
iskolai füzet
A4, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2659 
 Ft 

 3149 Ft

 Licenszes 
füzetbox
A4, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 43 
 Ft 

 119 Ft Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Számos 
Tesco füzet 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 50 %-ot

Clubcarddal

 Tesco spirálfüzet
1 159 Ft
Clubcarddal: 579 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99 
 Ft 

 169 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 665 
 Ft 

 829 Ft

 Fradi füzet
A4, négyzetrácsos 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet erejéig Ajánlatunk a készlet erejéig 

 Számos 

Clubcarddal: 579 FtClubcarddal: 579 Ft



 1499 
 Ft 

 Karos iratrendező
A4, matt, többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Pastelini gumis 
mappa
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco jegyzettömb 
és elválasztó 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2299 Ft

 Astra tolltartó 

KERESD TOVÁBBI PAPÍR-ÍRÓSZER AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!
KERESD TOVÁBBI PAPÍR-ÍRÓSZER AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Táskacímke*
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 BAAGL 
uzsonnásdoboz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2899 Ft

 Student hengeres 
tolltartó
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14989 
 Ft 

 19990 Ft

 Fradi hátizsák
50 x 19 x 18 cm, ergonomikus 
hátrész, állítható vállpántok, 
fényvisszaverő részletek, két 
rekeszes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12359 
 Ft 

 16490 Ft

 Dorko hátizsák* 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5090 
 Ft 

 6490 Ft

 Igen? 
társasjáték
9+, 2-6 fő, 
40 perc, 
party 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5290 Ft

 Max Garden művirág
2 db/szett, többféle, 237 db-os 
összeépíthető virág szett 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Bicske, Sárbogárd. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1590 
 Ft 

 1999 Ft

 Számfestő készlet
30 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7590 
 Ft 

 10990 Ft

 Tick Tack Bumm 
Color Flash 
társasjáték**
Színes, villog, ketyeg 
és robban – családi 
társasjáték 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Robo Alive Dino escape
a T-rex farkát mozgatva, világít és hangot ad. 
Helikopterrel, fegyveres járművel szettben 
kapható
12 990 Ft
Clubcarddal: 6990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 10990 Ft

 New Bright Zilla 
Rescue kisautó
1:18 méretarány, 
kétféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5290 
 Ft 

 7490 Ft

 Fedőnevek 
társasjáték
egy közkedvelt 
díjnyertes partijáték, 
melyben a játékosok 
csapatokat alkotva 
próbálják a lent lévő 
szavak közül a sajátjaikat 
kitalálni 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 5999 Ft

 Coco Squishies plüss*
többféle, 37 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3990 Ft

 Plüss kiskutya*
25 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi, Gyula, Marcali, Mosonmagyaróvár, Pécs-Budai Vám, Zalaegerszeg.

AjándékötletekAjándékötletek

gyerekeknek
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KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

Az ajánlat az áruházakban megjelölt ruházati termékekre vonatkozik. A 
kiárusítás a készlet erejéig érvényes. Az ajánlatban olyan termékek is 

előfordulhatnak, melyek korábbi kiárusításban vettek részt. A választék 
áruházanként változó és eltérő lehet.

RUHÁZATI  
KIÁRUSÍTÁS

KEDVEZMÉNY
%

AKÁR 

60

KERESD TOVÁBBI PAPÍR-ÍRÓSZER 
AJÁNLATAINKAT ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!
KERESD TOVÁBBI PAPÍR-ÍRÓSZER 
AJÁNLATAINKAT ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!

15151515éves a

A képek illusztrációk.

Részletek: tesco.hu/15ev oldalon. 

A mi ünnepünk,
a te nyereményed.

Töltsd le a Clubcard appot és játssz 
velünk a napi 1500 db nyereményért 

vagy a fődíjak valamelyikéért!

Kiárusítás

Az ajánlatok a Shell minishopokban nem érvényesek. A termékek a promóció 
első napján elfogyhatnak. Ajánlatunk 2025. 08. 21-től a készlet erejéig érvényes. 

A választék áruházanként eltérő. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek 
vesznek részt és korlátozott mennyiségben állnak rendelkezésre. Az áruházban 

feltűntetett ár a kedvezményt már tartalmazza. 

-30-30% % 

-50-50% % 

-70-70% % 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2679 
 Ft 

 3929 Ft

KERESD TOVÁBBI PAPÍR-ÍRÓSZER 

 ICO Süni tempera
10 db/cs, 393 Ft/1 db
Clubcarddal: 268 Ft/1 db 

-70%

AJÁNLATAINKAT ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!AJÁNLATAINKAT ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!
Ajánlatunk 2025. 08. 21 – 2025. 09. 14 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 07. 15-én 
érvényben lévő árakhoz képest értendő

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft
Clubcardrdr  379 Ft

 Pritt ragasztóstift
10 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 225 Ft Ft

 ICO Süni füzet
A/5-ös, többféle 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az ajánlat az áruházakban megjelölt ruházati termékekre vonatkozik. A 
kiárusítás a készlet erejéig érvényes. Az ajánlatban olyan termékek is 

előfordulhatnak, melyek korábbi kiárusításban vettek részt. A választék 
áruházanként változó és eltérő lehet.

RUHÁZATI  
KIÁRUSÍTÁS

KEDVEZMÉNY
%

AKÁR 

60
A képek illusztrációk.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Absolute Lifestyle 
funkcionális ital
többféle, 0,9 l
777 Ft/1 l
Clubcarddal: 610 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 249 
 Ft/db  Mákos búrkifl i

100 g, 2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 739 
 Ft 

 819 Ft  Tesco 
gyorsfagyasztott 

kelbimbó
450 g
1820 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1642 Ft/1 kg 

 849 Ft/cs

 759 
 Ft/cs 

− 10 %

 7days croissant családi 
csomag
5x37 g/cs, 4103 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 969 
 Ft 

 1329 Ft

 Bonavita Protein Fit 
ropogós proteines müzli
többféle, 300 g
4430 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3230 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft
 Rice up kollagén keksz
többféle, 60 g
11650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 249 Ft

 Cerbona gluténmentes 
zabkása
többféle, 50 g
4980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4580 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Alpro növényi joghurt
többféle, 150 g
3327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2327 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Debrecen-Airport, Gyula, 
Kazincbarcika, Mátészalka, 
Szeged-Szabadkai út. 

 549 
 Ft  Ciabatta

300 g, 1830 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1849 Ft

 Sunny Fries 
elősütött, 

gyorsfagyasztott 
hasábburgonya
1 kg 



 399 Ft/10 dkg

 299 
 Ft/10 dkg 

− 25 %

 Füstölt-főtt erdélyi 
szalonna*
csemegepultban kapható
2990 Ft/1 kg 

 499 Ft/10 dkg

 379 
 Ft/10 dkg 

− 24 %

 Berek paprikás 
csirkemellsonka*
csemegepultban kapható
3790 Ft/1 kg 

 449 Ft/10 dkg

 349 
 Ft/10 dkg 

− 22 %

 Hajnal Hús 
turista felvágott*
csemegepultban kapható
3490 Ft/1 kg 

 A termék sajtkiszolgáló pulttal 
rendelkező áruházakban 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 520 
 Ft/10 dkg 

 629 Ft/10 dkg

 Pannónia sajt
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5199 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 750 Ft/cs

 Milli görögjoghurt
többféle, 2x175 g/cs
2143 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1711 Ft/1 kg 

 Flora kenőmargarin
600 g
1665 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1082 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 999 Ft

 429 Ft/10 dkg

 329 
 Ft/10 dkg 

− 23 %

 Kaiser sváb füstölt sonka*
csemegepultban kapható
3290 Ft/1 kg 

 439 Ft/10 dkg

 339 
 Ft/10 dkg 

− 22 %

 Konkoly Hús füstölt 
oldalas*
csemegepultban kapható
3390 Ft/1 kg 

 229 
 Ft  Tesco tejföl

20%, 175 g, 1309 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 819 Ft/cs

 Danone Oikos krémjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1638 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/db 

 669 Ft/db

 Parmalat smoothie
többféle, 330 g
2027 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1512 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/db 

 439 Ft/db

 Parmalat ivójoghurt
többféle, 330 g
1330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
906 Ft/1 kg 

 439 
 Ft 

 Mizo ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 749 Ft

 Mizo kaukázusi kefi r
450 g
1664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1042 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/db 

 399 Ft/db

 Mizo Coff ee 
Selection kávéital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1196 Ft/1 l 

 3139 
 Ft 

 Mizo hosszú 
érlelésű 
Trappista sajt
700 g, 
4484 Ft/1 kg 

 499 
 Ft/cs 

 Mizo szeletelt Trappista sajt
többféle, 100 g, 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Mizo ízesített ital
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Gyula, Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Ózd, Szentes. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



+++

HETENTE

NAPONTA

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Toffi  fee mogyorós 
desszert
125 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 229 Ft

 Knoppers töltött 
ostyaszelet
25 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 nimm2 gumicukor
többféle, 100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Nesquik tejcsokoládéval 
mártott tejes krémmel 
töltött ostya
175 g
9137 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7994 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 129 
 Ft 

 179 Ft

 Balaton szelet
többféle, 27 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 345 Ft

 Knoppers Nutbar
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 349 Ft

 KitKat tejcsokoládés 
ropogós ostya
többféle, 42 g 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Soroksári út • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • 
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 



Induljon egészségesen 
a tanév!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 465 Ft

 Dr Oetker 
High-Protein 
pudingpor
többféle, 32 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2649 Ft

 Lindt No Sugar 
táblás csokoládé
többféle, 100 g
26490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 It's Us Miklos' 
univerzális 
lisztkeverék
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 534 Ft  Mizo laktózmentes szeletelt 
Trappista sajt
100 g
5340 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4790 Ft/1 kg 

 319 
 Ft 

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
többféle, 90 g, 
3544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 135 
 Ft 

 155 Ft

 Mizo Immun+ 
laktózmentes joghurt
125 g
1240 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1080 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 459 Ft

 Vita szívbarát 
korpás szeletelt 
kenyér
500 g
918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, 
Ózd, Szentes. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 719 Ft

 Stay Strong 
Puding
többféle, 200 g
3595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2195 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 329 Ft

 Foody Hummus chips
többféle, 50 g
6580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5780 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Tesco fagyasztva 
szárított gyümölcs
többféle, 30 g 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd •
Szentes • Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg 
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 819 
 Ft 

 Vénusz fi nomított 
napraforgó-étolaj
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 289 Ft

 Maggi Pár Perc instant 
tészta
többféle, 60 g
4817 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3317 Ft/1 kg 

 Tesco morzsolt 
csemegekukorica
285 g, 1049 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 455 Ft

 Maggi Gyorsan Finomat 
instant leves
többféle, 40/41 g 

 Stockwell & Co. 
aprított tonhal
többféle, 130 g
4662 Ft/1 kg 

 359 Ft

 249 
 Ft 

− 30 %

 Tesco zabpehely
500 g, 498 Ft/1 kg 

 606 
 Ft 

 299 
 Ft 

 2999 
 Ft 

 Nescafé 
instant kávé
többféle, 200 g
14995 Ft/1 kg 

 3990 
 Ft 

 Jacobs Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 208 g, 
19183 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5699 
 Ft 

 6790 Ft

 Paloma vagy 
Karaván 
őrölt kávé
900 g
7544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Starbucks kávéital
többféle, 
220/250/300 ml
4541/3996/3330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3177/2796/2330 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 429 Ft

 Vöslauer 
ízesített 
szénsavas 
ásványvíz
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Pölöskei szörp 
cukorral
többféle, 0,7 l
2141 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 279 Ft

 Csipet betűropi
80 g
3488 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3113 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2579 Ft

 Dr. Oetker 
Brownies alappor
436 g
5915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4241 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 4269 Ft

 Lindt mogyorókrém
200 g
21345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Mogyi 
Micro Pop 
pattogatni való 
kukorica
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2490 Ft/1 kg 

 519 
 Ft 

 Tesco hullámos 
burgonyachips
többféle, 130 g
3992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Flamin' Hot chips
többféle, 70/80 g
11414/9988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9986/8738 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1399 Ft

 Mogyi földimogyoró
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's 
Tennessee 
whiskey
többféle, 0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 299 Ft

 Smile palacsinta
többféle, 50 g
5980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 279 Ft

 Milka Waff elini ostyaszelet
többféle, 31 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 469 Ft

 Bob Snail 
gyümölcstekercs
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 999 Ft

 Papagena ostyagolyó
125 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4472 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Haribo gumicukor
többféle, 160 g
4369 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3744 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Nesquik tejcsokoládéval 
mártott tejes krémmel 
töltött ostya
175 g
9137 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7994 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2879 
 Ft 

 3189 Ft

 Nutella mogyorókrém
750 g
4252 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3839 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Kinder Joy 
meglepetéssel
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2055 Ft

 Kinder nagytáblás csokoládé
300 g
6850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Kinder Bueno vagy 
Bueno White multipack
3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6829/6194 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1219 Ft

 Kinder Happy Hippo
104 g
11778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9652 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1149 Ft

 Kinder Cards
128 g
8977 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7414 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 435 Ft

 Budweiser 
dobozos sör
0,5 l
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 
778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 231 Ft/db 
5 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 4 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Gösser Natur 
Zitrone citromos 
alkoholmentes 
sörital
330 ml
289 Ft/1 db, 
876 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1156 Ft/5 db, 
700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 BB bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1859 Ft

 Dúzsi Szekszárdi 
Rozé Cuvée
0,75 l
2479 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft/cs 

 1749 Ft/cs

 Staropramen Premium 
dobozos sör multipack
4x0,5 l/cs
875 Ft/1 l
Clubcarddal: 775 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Szent Gaál Twist 
Irsai Olivér
0,75 l
2265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Red Bull 
energiaital
többféle, 250 ml
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Birra Moretti 
üveges világos sör
330 ml
1209 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 10590 Ft

 Gordon's gin
0,7 l
15129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 5990 Ft

 Jägermeister 
keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9980 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 789 Ft

 DentaLife jutalomfalat 
kutyáknak
többféle, 115/142 g
6861/5556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5209/4218 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 233 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 PreVital Mousse teljes 
értékű állateledel felnőtt 
macskák számára
többféle, 85 g
349 Ft/1 db, 4106 Ft/1 kg
698 Ft/3 db, 2741 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft/cs 

 2929 Ft/cs

 Shelma alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2872 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2058 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 415 Ft

 Regina Ecoring konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
207,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 149,50 Ft/1 db 

 2025. 08. 13  –
 08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1699 Ft

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
hatású 
törlőkendő
60 db/cs
28 Ft/1 db
Clubcarddal: 
22 Ft/1 db 

 2025. 08. 13  –  08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Raid kültéri szúnyogirtó 
spirál
10 db/cs
90 Ft/1 db
Clubcarddal: 70 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 3599 Ft/cs

 Sudocrem törlőkendő
többféle, 4x55 db/cs
16,36 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,90 Ft/1 db 

 Bármely Nivea 
Baby kozmetikai 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj

   25 %-ot

 2025. 07. 30.  – 08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2739 
 Ft 

 3049 Ft

 Huggies úszópelenka
11 db/cs, 277 Ft/1 db
12 db/cs, 254 Ft/1 db
Clubcarddal: 
249/228 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 589 
 Ft 

 659 Ft

 Gerber Chewing Wheels 
banános bio gabonasnack
28 g
23536 Ft/1 kg
Clubcarddal: 21036 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Pécs-Kincses. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 07. 30.

és  08. 26.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Vásárolj legalább 3000 ft értékben Vásárolj legalább 3000 ft értékben 
old spice termékeket old spice termékeket 

és tornazsákot kapsz ajándékba!  és tornazsákot kapsz ajándékba!  

 2025. 08. 13  –  08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Silan öblítő-
koncentrátum
többféle, 
2772/2860 ml
1154/1119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
902/874 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5590 Ft

 Lenor Gold 
Orchid & Vanilla 
illatgyöngy
495 g
11293 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9089 Ft/1 kg 

 2025. 08. 13  –  08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1629 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
1275/1450 ml
1278/1123 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1019/896 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2069 Ft

 o.b. ProComfort tampon
többféle, 32 db/cs
65 Ft/1 db
Clubcarddal: 50 Ft/1 db 

 NIVEA 
dezodorspray
többféle, 200 ml
6445 Ft/1 l 

 1289 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1189 Ft

 Lacalut White fehérítő 
hatású fogkrém
75 ml
15853 Ft/1 l
Clubcarddal: 14653 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Biorepair Pro White
többféle, 75 ml
21320 Ft/1 l
Clubcarddal: 17320 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Budapest: 
Aréna Pláza. 

 2025. 07. 30.  –  
08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1275 
 Ft 

 1659 Ft

 Naturella Ultra 
egészségügyi 
betét
többféle, 
36/40 db/cs
46/41 Ft/1 db
Clubcarddal: 
35/32 Ft/1 db 

 2025. 07. 30.  –  08. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1699 Ft

 Naturland 2 in 1 
fekete nadálytő krém
100 ml
16990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14390 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



1. 2. 3. 4.

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 07. 30.

és  08. 26.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 1066 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Jar kézi mosogatószer
többféle, 900 ml
1599 Ft/1 db, 1777 Ft/1 l
3198 Ft/3 db, 1184 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft/db 

 2789 Ft/db  Lenor illatfokozó 
parfümgyöngyök
többféle, 270 g
3099 Ft/db, 11478 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2599 Ft/db, 
9626 Ft/1 kg
Lenor öblítő
többféle, 2x987 ml/cs
1413 Ft/1 l
Clubcarddal: 1317 Ft/1 l 

 5599 
 Ft 

 Pampers Premium 
Care pelenka
52 db/cs, 108 Ft/1 db
72 db/cs, 78 Ft/1 db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft/cs 

 5590 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
többféle, 6x80 db/cs
11,65 Ft/1 db
Clubcarddal: 
8,96 Ft/1 db 

 5999 Ft/db

 5399 
 Ft/db 

− 10 %
 Ariel mosószer
kapszula, többféle, 
44 db/cs, 123 Ft/1 db
gél, többféle, 2700 ml, 
60 mosás
2000 Ft/1 l, 1 mosás = 90 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4389 Ft

 Head & Shoulders 
sampon
többféle, 800 ml
5486 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3999 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 08. 13.

és  08. 26.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1489 Ft

 Domestos Power 5 
WC-frissítő blokk
többféle, 2x50 g/cs
14890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 899 Ft

 Ajax tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1259 Ft

 Sofi x padlóápoló
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1829 Ft

 Swiff er portalanító készlet
1 db nyél + 4 db utántöltő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 4739 Ft

 Coccolino Care 
mosógél
többféle, 
2520/2720 ml, 
63/68 mosás
1881/1742 Ft/1 l, 
1 mosás = 76/70 Ft
Clubcarddal: 
1746/1617 Ft/1 l, 
1 mosás = 70/65 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Flóraszept 
szórófejes tisztítószer
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l 

 2025. 08. 14  –  08. 27. 
 Zewa Deluxe papírzsebkendő
többféle, 90 db/cs
4,10 Ft/1 db 

 1999 Ft

 1679 
 Ft 

− 16 %

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító gél
1 l 

 369 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7990 Ft

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 54/94 db/cs
148/85 Ft/1 db
Clubcarddal: 
120/69 Ft/1 db 

 Vanish Oxi Action 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12990 Ft

 Black+Decker 
sarokcsiszoló
750 W, 
tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14990 Ft

 Black+Decker 
ütvefúró
500 W, gyorstokmány, 
0-2800 fordulat/perc, 
47600 ütés/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 13990 Ft

 Black+Decker 
dekopírfűrész
400 W, 
üresjárati fordulatszám: 
3000 fordulat/perc, 
szögvágás/talpállítás: 0/45°, 
vágásmélység: fa/fém/
alumínium: 65/6/10 mm, 
porelszívócsonk 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 25990 Ft

 Kärcher 
ablaktisztító
akkumulátor 
üzemideje: 25 perc, 
tartály: 100 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 37990 
 Ft 

 48990 Ft  Kärcher 
K2 Classic 
Home 
magasnyomású 
mosó
1400 W, max: 110 bar 
nyomás, 360 l/óra, 
T 1 felülettisztító, 
Dirt Blasterrel 
és vízszűrővel ellátott 

 69990 
 Ft/db 

 Pálinkafőző*
rozsdamentes acél üst, 
rozsdamentes acél 
hűtő edény
50 l
139990 Ft/db
17 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy 
elem
AA vagy AAA, 
4 db/cs
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 
225 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4699 Ft

 Eurowhite fehér 
diszperziós falfesték
jó fedőképességű, 
gazdaságos felhasználású 
termék, 10 l
470 Ft/1 l
Clubcarddal: 350 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Alumínium 
létra
4 fokos 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Felkészülten a nyári utakra

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Total motorolaj
1 l, Classic 10W-40, 
többféle viszkozitás 

 Sheron Lady 
nyári 
szélvédőmosó
4 l
1 499 Ft, 
375 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft, 
300 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 19990 Ft

 Riken 4 évszakos 
gumiabroncs
155/70 R13, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft/db 

 4199 Ft/db

 WD-40 kenőanyag
450 ml
9331 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7331 Ft/1 l 

 Számos 
Astone Miller 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller 
telefonos kiegészítő
az autó bármelyik 
ventilátorára könnyen 
felszerelhető, erős 
mágnesesség, gyors, 
biztonságos
1 999 Ft
Clubcarddal: 1599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Favorit Nano nyári 
szélvédőmosó 
folyadék*
5 l
300 Ft/1 l
Clubcarddal: 
240 Ft/1 l 

 Bármely nyári 
szélvédőmosó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Astone MIller 
szivargyújtós elosztó
USB-C, 20W, 
quick charge 3.0 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6999 Ft

 Astone Miller 
kompresszor
12 V, 300 PSI, 
nyomásmérővel 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 13990 Ft

 Rowenta TN1400 
haj- és szakállvágó*
haj és szakállvágó, hálózati 
és vezeték nélküli használat, 
vezeték nélküli 
működési idő: 40 perc, 
kiváló minőségű 
rozsdamentes acél pengék, 
két cserélhető fej, 
vágási hosszúság: 
18 pozíció (3-30 mm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9990 Ft

 Clatronic 
SM3081 botmixer*
fehér, 
felakasztható botmixer 
rozsdamentes acél 
késekkel, tartozék 
keverőedénnyel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6990 Ft

 Profi care PC-MPS 3016 
manikűr-pedikűr készlet*
elektromos manikűr-pedikűr 
szett, 6 csiszolófejjel, 
4 fokozattal, tároló dobozzal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2990 Ft

 SodaStream 
Pepsi ízesítésű szirup
többféle, 440 ml
6795 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5225 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft/db 

 34990 Ft/db

 SodaStream TERRA CQC 
fekete vagy fehér 
szódagép* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Demizsonüveg**
5 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Csatos üvegpalack**
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Kicsi gyümölcsös tál**
4 db/cs
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 225 Ft/1 db 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16490 
 Ft 

 21990 Ft

 Daewoo elektromos permetező
permetlétartály: 16 l, 
beépített akkumulátor: 
12V 8Ah, 
üzemi nyomás: 
0,2 - 0,3 MPa 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 39990 Ft

 Daewoo benzines 
láncfűrész
űrtartalom: 45 cm³, 
motor: egyhengeres, 
léghűtéses, kétütemű, 
teljesítmény: 1,7 kW, 
16"-os láncvezető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 59990 Ft

 Daewoo 
elektromos ágaprító
teljesítmény: 2500 W, 
gyűjtőtartály 
űrtartalma: 50 l, 
max vágási 
átmérő: 45 mm 
 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest:
Aréna Pláza, Campona, 
Köki Bevásárlóközpont, 
Pólus. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest:
Aréna Pláza, 
Campona, 
Köki Bevásárlóközpont, 
Pólus. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Gyöngyös, Hódmezővásárhely, 
Kaposvár, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Bécsi út, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus.


